— 2 K

30 h. Nekrologja za wiersz petirowy 20 kop. —

86 h. Drobne ogłoszenia po 2 kop. — 6 h

za wyraz, najmniej 20 kop. — 66 h. Wyrazy

tłustymi członkami liczą się podwójnie.

GAZETA

WIECZORNA

wychodzi codziennie o godzinie 1-ej po południu.

Nr. 2232.

Łwów, poniedziałek dnia 16. lutego (1. marca) 1915.

Rok V.

Walki w okolicach Baligrodu, Doliny i Rożniatowa.

Wojna rusko-austriacko-niemiecka.

ZE SZTABU NACZELNEGO WODZA.

Oficjalnie, 15./28. II.

Na lewym brzegu Niemna, na północ od Grodna, walki rozwijają się z wielką zaciętością na znacznej odległości przed fortyfikacjami.